
  

UCHWAŁA NR XIV/115/25 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221 art. 235 i art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, 

z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 121.309,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 121.309,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu wynoszą 49.681.250,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 39.068.063,33 zł; 

2) majątkowe w wysokości 10.613.186,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu wynoszą 50.979.278,16 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 37.292.319,76 zł; 

2) majątkowe w wysokości 13.686.958,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 określa załącznik Nr 3. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu w wysokości 1.298.028,16 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 33.942 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 505.038,18 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 759.047,98 zł. 

§ 6. W uchwale Nr VIII/64/24 Rady Gminy Gródek z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Gródek na 2025 r. zmienionej uchwałą Nr IX/72/25 Rady Gminy Gródek z dnia 30 stycznia 

2025 r.  i uchwałą NR XI/92/25 Rady Gminy Gródek z dnia 28 kwietnia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2025 r. poz. 532, 1027 i 2349) § 8 ust. 1, 2 i 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

1) „1. Ustala się dochody w kwocie 118.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 123.642 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3856



2) „2. Ustala się wydatki w kwocie 28.300 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.” 

3) „3. Ustala się dochody w kwocie 21.300 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 

w kwocie 21.300 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu”. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 4. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Monika Ratyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3856



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/115/25 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 16 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 3 832 750,00 0,00 0,00 3 832 750,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

21 676 042,31 -8 700,00 171 608,00 21 838 950,31 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

4 590 000,00 0,00 163 608,00 4 753 608,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 000 000,00 0,00 53 608,00 3 053 608,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

218 000,00 -8 700,00 8 000,00 217 300,00 

 

  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

30 000,00 -8 700,00 0,00 21 300,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00 

 758   Różne rozliczenia 5 829 647,67 0,00 48 000,00 5 877 647,67 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 701 269,00 0,00 79 638,00 780 907,00 

  80101  Szkoły podstawowe 35 600,00 0,00 990,00 36 590,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 27,00 27,00 

   0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 963,00 963,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 279 403,00 0,00 70 000,00 349 403,00 

   0830 Wpływy z usług 152 198,00 0,00 70 000,00 222 198,00 

  80195  Pozostała działalność 271 898,00 0,00 8 648,00 280 546,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 648,00 2 648,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3856



 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

10 824,00 0,00 6 000,00 16 824,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 341 154,00 0,00 3 725,00 2 344 879,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 250,00 0,00 3 725,00 33 975,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 250,00 0,00 3 725,00 33 975,00 

 bieżące razem: 35 050 249,75 -8 700,00 302 971,00 35 344 520,75 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

720 816,29 0,00 0,00 720 816,29 

 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 24 000,00 324 000,00 

 
 70007  

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 272 021,00 -200 000,00 0,00 72 021,00 

  80101  Szkoły podstawowe 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 6 956 436,67 -200 000,00 24 000,00 6 780 436,67 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

581 222,67 0,00 0,00 581 222,67 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 3 032,72 0,00 3 032,72 6 065,44 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 3 032,72 0,00 3 032,72 6 065,44 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 032,72 0,00 3 032,72 6 065,44 

 855   Rodzina 2 710 965,00 0,00 6,00 2 710 971,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 29,00 0,00 6,00 35,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29,00 0,00 6,00 35,00 

 bieżące razem: 3 505 503,86 0,00 3 038,72 3 508 542,58 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 49 559 940,28 -208 700,00 330 009,72 49 681 250,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 302 038,96 0,00 0,00 1 302 038,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3856



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/115/25 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 16 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 563 472,97 277 597,97 200 000,00 0,00 200 000,00 77 597,97 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 875,00 4 285 875,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 563 472,97 277 597,97 200 000,00 0,00 200 000,00 77 597,97 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 875,00 4 285 875,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3856



Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 080 356,00 1 440 356,00 1 440 356,00 1 196,20 1 439 159,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 640 000,00 6 640 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 098 806,00 1 458 806,00 1 458 806,00 1 196,20 1 457 609,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 640 000,00 6 640 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60053  
Infrastruktura 
telekomunikacyjna 

przed zmianą 31 386,00 31 386,00 31 386,00 0,00 31 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 836,00 49 836,00 49 836,00 0,00 49 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 650,00 19 650,00 19 650,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 084 848,36 1 028 848,36 1 028 848,36 23 090,00 1 005 758,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 020,00 42 020,00 42 020,00 0,00 42 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 126 868,36 1 070 868,36 1 070 868,36 23 090,00 1 047 778,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 873 890,36 863 890,36 863 890,36 9 000,00 854 890,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 020,00 42 020,00 42 020,00 0,00 42 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 915 910,36 905 910,36 905 910,36 9 000,00 896 910,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 429 840,00 429 840,00 429 840,00 0,00 429 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 020,00 42 020,00 42 020,00 0,00 42 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 860,00 471 860,00 471 860,00 0,00 471 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 678 649,16 3 663 349,16 3 353 749,16 2 556 841,16 796 908,00 0,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 490,00 30 490,00 30 490,00 2 790,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 709 139,16 3 693 839,16 3 384 239,16 2 559 631,16 824 608,00 0,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 971 391,16 2 971 391,16 2 956 391,16 2 534 841,16 421 550,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 790,00 2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 974 181,16 2 974 181,16 2 959 181,16 2 537 631,16 421 550,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 984 431,16 1 984 431,16 1 984 431,16 1 984 431,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 790,00 2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 987 221,16 1 987 221,16 1 987 221,16 1 987 221,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 435 947,00 435 947,00 342 947,00 10 000,00 332 947,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 647,00 463 647,00 370 647,00 10 000,00 360 647,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 700,00 123 700,00 123 700,00 0,00 123 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3856



752   Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 543 153,52 12 994 718,12 10 782 634,12 8 486 942,20 2 295 691,92 1 570 337,00 381 673,00 260 074,00 0,00 0,00 548 435,40 548 435,40 13 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -307 662,00 -57 662,00 0,00 0,00 0,00 -57 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186 238,00 186 238,00 79 638,00 0,00 79 638,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 421 729,52 13 123 294,12 10 862 272,12 8 486 942,20 2 375 329,92 1 619 275,00 381 673,00 260 074,00 0,00 0,00 298 435,40 298 435,40 13 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 566 264,88 6 266 264,88 5 010 388,88 4 335 161,96 675 226,92 1 065 876,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 490,00 19 490,00 990,00 0,00 990,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 335 754,88 6 285 754,88 5 011 378,88 4 335 161,96 676 216,92 1 084 376,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 1 065 876,00 1 065 876,00 0,00 0,00 0,00 1 065 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 084 376,00 1 084 376,00 0,00 0,00 0,00 1 084 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 72 800,00 72 800,00 72 800,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 790,00 73 790,00 73 790,00 0,00 73 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 662,00 -57 662,00 0,00 0,00 0,00 -57 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 338,00 87 338,00 0,00 0,00 0,00 87 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 662,00 -57 662,00 0,00 0,00 0,00 -57 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 338,00 87 338,00 0,00 0,00 0,00 87 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3856



 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 1 074 105,00 1 049 105,00 1 048 272,00 641 310,00 406 962,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 144 105,00 1 119 105,00 1 118 272,00 641 310,00 476 962,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 279 403,00 279 403,00 279 403,00 0,00 279 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 403,00 349 403,00 349 403,00 0,00 349 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 237 468,85 237 468,85 227 735,81 209 306,81 18 429,00 0,00 9 733,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 100,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 568,85 319 568,85 227 735,81 209 306,81 18 429,00 82 100,00 9 733,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 100,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 100,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 000 667,00 1 000 667,00 566 038,04 497 118,04 68 920,00 359 461,00 75 167,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 006 667,00 1 006 667,00 566 038,04 497 118,04 68 920,00 365 461,00 75 167,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 359 461,00 359 461,00 0,00 0,00 0,00 359 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 461,00 365 461,00 0,00 0,00 0,00 365 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 468 876,40 382 101,00 122 027,00 1 500,00 120 527,00 0,00 0,00 260 074,00 0,00 0,00 86 775,40 86 775,40 13 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 648,00 8 648,00 8 648,00 0,00 8 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 524,40 390 749,00 130 675,00 1 500,00 129 175,00 0,00 0,00 260 074,00 0,00 0,00 86 775,40 86 775,40 13 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 814,00 14 814,00 14 814,00 0,00 14 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 648,00 8 648,00 8 648,00 0,00 8 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 462,00 23 462,00 23 462,00 0,00 23 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 181 942,00 181 942,00 145 942,00 25 500,00 120 442,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 242,00 173 242,00 137 242,00 25 500,00 111 742,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 10 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 300,00 28 300,00 28 300,00 10 000,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 150 942,00 150 942,00 114 942,00 15 500,00 99 442,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 942,00 144 942,00 108 942,00 15 500,00 93 442,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3856



  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 319 425,40 4 319 425,40 3 033 775,40 1 503 480,40 1 530 295,00 0,00 1 285 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 935,00 935,00 935,00 934,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 320 360,40 4 320 360,40 3 034 710,40 1 504 414,90 1 530 295,50 0,00 1 285 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 282 754,40 1 282 754,40 1 277 754,40 1 121 575,40 156 179,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 935,00 935,00 935,00 934,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 283 689,40 1 283 689,40 1 278 689,40 1 122 509,90 156 179,50 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 888 768,00 888 768,00 888 768,00 888 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 777,00 777,00 777,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 889 545,00 889 545,00 889 545,00 889 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 162 410,40 162 410,40 162 410,40 162 410,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138,46 138,46 138,46 138,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 548,86 162 548,86 162 548,86 162 548,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 16 056,00 16 056,00 16 056,00 16 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,04 19,04 19,04 19,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 075,04 16 075,04 16 075,04 16 075,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 58 320,00 58 320,00 58 320,00 0,00 58 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 320,50 58 320,50 58 320,50 0,00 58 320,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 466 407,00 466 407,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 462 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588 407,00 466 407,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 462 407,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 464 407,00 464 407,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 462 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 407,00 464 407,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 462 407,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 000 616,50 3 938 116,50 3 880 416,50 664 555,50 3 215 861,00 0,00 5 700,00 52 000,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000 616,50 3 918 116,50 3 860 416,50 664 555,50 3 195 861,00 0,00 5 700,00 52 000,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

przed zmianą 104 997,00 98 997,00 98 997,00 39 673,00 59 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 997,00 78 997,00 78 997,00 39 673,00 39 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 56 689,00 56 689,00 56 689,00 0,00 56 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 689,00 36 689,00 36 689,00 0,00 36 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3856



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 552 649,50 552 649,50 498 649,50 149 079,50 349 570,00 0,00 2 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 552 649,50 552 649,50 498 649,50 149 079,50 349 570,00 0,00 2 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 79 709,00 79 709,00 79 709,00 0,00 79 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 709,00 78 709,00 78 709,00 0,00 78 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 21 961,00 21 961,00 21 961,00 0,00 21 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 961,00 22 961,00 22 961,00 0,00 22 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 595 763,00 311 189,00 188 189,00 84 867,00 103 322,00 121 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 284 574,00 284 574,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645 763,00 311 189,00 188 189,00 84 867,00 103 322,00 121 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 334 574,00 334 574,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 433 189,00 190 189,00 188 189,00 84 867,00 103 322,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483 189,00 190 189,00 188 189,00 84 867,00 103 322,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 776 320,97 33 321 737,57 26 441 074,35 14 614 050,24 11 827 024,11 3 095 847,00 2 142 682,22 1 042 134,00 0,00 600 000,00 9 454 583,40 9 454 583,40 1 021 776,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -357 362,00 -107 362,00 -29 700,00 0,00 -29 700,00 -57 662,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 475 633,00 279 133,00 172 533,00 3 724,50 168 808,50 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 894 591,97 33 493 508,57 26 583 907,35 14 617 774,74 11 966 132,61 3 144 785,00 2 142 682,22 1 042 134,00 0,00 580 000,00 9 401 083,40 9 401 083,40 1 021 776,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 032,72 3 032,72 3 032,72 0,00 3 032,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 032,72 3 032,72 3 032,72 0,00 3 032,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 065,44 6 065,44 6 065,44 0,00 6 065,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 3 032,72 3 032,72 3 032,72 0,00 3 032,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 032,72 3 032,72 3 032,72 0,00 3 032,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 065,44 6 065,44 6 065,44 0,00 6 065,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 032,72 3 032,72 3 032,72 0,00 3 032,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 032,72 3 032,72 3 032,72 0,00 3 032,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 065,44 6 065,44 6 065,44 0,00 6 065,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3856



855   Rodzina 

przed zmianą 2 710 965,00 2 710 965,00 405 589,52 326 459,28 79 130,24 0,00 2 305 375,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 710 971,00 2 710 971,00 405 595,52 326 459,28 79 136,24 0,00 2 305 375,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 500 174,50 3 500 174,50 1 105 178,70 471 689,51 633 489,19 12 521,90 2 382 473,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 038,72 3 038,72 3 038,72 0,00 3 038,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 503 213,22 3 503 213,22 1 108 217,42 471 689,51 636 527,91 12 521,90 2 382 473,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3856



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/115/25 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 16 września 2025 r.  

Wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 r. 

Lp Dział Rozdział Nazwa zdania inwestycyjnego Rok rozpoczęcia 
Wartość zadania 

(szacunkowa) 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

Środki wynikające 

z planów na 2025 r. 

w tym (źródło finansowania): 

Jednostka 

realizująca zadanie 
Uwagi 

Dochody własne: 

Środki  

do pozyskania 

z innych źródeł 

Wolne środki  

oraz nadwyżka 

z lat ubiegłych 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

1 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej na 

ulicy Lawendowej w Gródku 
2024 166 494,30 16 494,30 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

2 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej na 

ul. Polnej w Gródku 
2025 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

3 010 01043 

Budowa sieci wodociągowej 

i kanalizacji sanitarnej  

w ul. Michałowskiej w Gródku 

2025 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

4 010 01043 

Budowa sieci wodociągowej 

i kanalizacji sanitarnej w ul. Lisiej 

w miejscowości Waliły- Stacja - 

opracowanie dokumentacji 

technicznej 

2025 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 292 494,30 16 494,30 276 000,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00   

5 010 01044 

Wykonanie podestu do 

sitopiaskownika na gminnej 

oczyszczalni ścieków w Gródku 

2025 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

w Gródku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3856



6 010 01044 

Wykonanie wentylacji 

mechanicznej w budynku gminnej 

oczyszczalni ścieków w Gródku 

2025 34 000,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

w Gródku 

 

7 010 01044 

Wykonanie kanalizacji sanitarnej 

oraz studni rewizyjnych na terenie 

szkolnym w Załukach 

2025 12 300,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 61 300,00 0,00 61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00   

8 600 60014 

Remont powiatowych dróg 

przygranicznych na terenie gminy 

Gródek 

2024 4 149 440,00 179 440,00 3 970 000,00 137 250,00 3 832 750,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

Środki 

z Rządowego 

Funduszu  

Polski Ład: 

Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

3.695.500 zł  

i z pomocy 

finansowej 

z Powiatu 

Białostockiego 

137.250 zł 

RAZEM 4 149 440,00 179 440,00 3 970 000,00 137 250,00 3 832 750,00 0,00 0,00   

9 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 

nr 105077B w Downiewie 
2024 1 582 045,00 37 045,00 1 545 000,00 751 701,00 748 299,00 45 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

z Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg 

10 600 60016 

Przebudowa ulicy Fabrycznej 

w Gródku wraz z budową nowej 

sieci kanalizacji sanitarnej 

i wodociągowej 

2024 5 080 100,00 165 100,00 4 915 000,00 77 981,38 4 594 144,00 242 874,62 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

z Rządowego 

Funduszu  

Polski Ład: 

Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3856



11 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 

technicznej ul. Suchej 

w Wałiłach- Stacji 

2025 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

12 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 

technicznej ul. Przechodniej 

w Gródku 

2025 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

13 600 60016 
Budowa chodnika  

w ul. Michałowskiej w Gródku 
2025 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

14 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 

technicznej ul. Spacerowej 

w Wałiłach- Stacji 

2025 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

15 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 

technicznej ul. Kwiatowej 

w Wałiłach- Stacji 

2025 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

16 600 60016 

Przebudowa ulicy Młynowej 

w Gródku (opracowanie 

dokumentacji projektowej) 

2024 27 400,00 26 400,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 6 868 545,00 202 145,00 6 640 000,00 1 009 682,38 5 342 443,00 287 874,62 0,00   

17 700 70005 
Instalacja elektryczna na dzałce 

gminnej w Królowym Moście 
2025 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   

18 700 70007 
Modernizacja budynku socjalnego 

w Grzybowcach 
2025 46 000,00 0,00 46 000,00 30 963,35 0,00 15 036,65 0,00 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

w Gródku 

 

RAZEM 46 000,00 0,00 46 000,00 30 963,35 0,00 15 036,65 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3856



19 720 72095 

Zakup i konfiguracja serwerów 

wraz z systemem operacyjnym - 

w ramach projektu 

CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2025 127 246,00 0,00 127 246,00 8 907,16 0,00 118 338,84 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

Woln e środki 

pochodzą 

z dofinansowania 

z EFRR 

i budżetu 

państwa 

otrzymane 

w 2024 

20 720 72095 

System operacyjny 

kompleksowego zbierania, 

analizy i reakcji na zdarzenia 

związane z bezpieczeństrwem 

w infrastrukturze IT- w ramach 

projektu CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2025 21 771,00 0,00 21 771,00 1 523,96 0,00 20 247,04 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

Woln e środki 

pochodzą 

z dofinansowania 

z EFRR 

i budżetu 

państwa 

otrzymane 

w 2024 

21 720 72095 

Zakup i konfiguracja 

zarządzalnych przełączników 

sieciowych- w ramach projektu 

CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2025 12 500,00 0,00 12 500,00 874,99 0,00 11 625,01 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

Woln e środki 

pochodzą 

z dofinansowania 

z EFRR 

i budżetu 

państwa 

otrzymane 

w 2024 

22 720 72095 

Zakup i konfiguracja systemu 

tworzenia i zarządzania kopiami 

zapasowymi oraz macierzami 

dyskowymi- w ramach projektu 

CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2025 136 729,00 0,00 136 729,00 9 570,97 46 283,67 80 874,36 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

Woln e środki 

pochodzą 

z dofinansowania 

z EFRR 

i budżetu 

państwa 

otrzymane 

w 2024 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3856



23 720 72095 

Zakup oprogramowania 

antywirusowego- w ramach 

projektu CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2025 12 800,00 0,00 12 800,00 895,99 0,00 11 904,01 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

Woln e środki 

pochodzą 

z dofinansowania 

z EFRR 

i budżetu 

państwa 

otrzymane 

w 2024 

w 72095.6257 

kwota 

204.111,48 zł 

72095.6259 

kwota  

38.877,78 zł 

24 720 72095 

Zakup sprzętu komputerowego do 

zastosowań lokalnych- w ramach 

projektu e-PARTNERSTWO 

DLA BEZPIECZNEJ 

PRZYSZŁOŚCI 

2025 55 100,00 0,00 55 100,00 8 265,00 46 835,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki do 

pozyskania 

z Programu 

Fundusze 

Europejskie dla 

Podlaskiego 

2021-2027 

RAZEM: 366 146,00 0,00 366 146,00 30 038,07 93 118,67 242 989,26 0,00   

25 750 75022 

Zakup systemu konferencyjnego 

na potrzeby sesji i komisji Rady 

Gminy Gródek 

2025 15 300,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 15 300,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00   

26 752 75295 

Zakup agregatu prądotwórczego 

stałego do budynku Urzędu 

Gminy Gródek 

2025 87 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 87 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3856



27 754 75412 

Zakup lekkiego samochodu 

gaśniczego na potrzeby OSP 

Gródek W ramach realizacji 

projektu WSPÓLNE 

DZIAŁANIA W CELU 

OCHRONY LASÓW NA 

POGRANICZU LITEWSKO- 

POLSKIM 

2024 356 328,00 0,00 356 328,00 82 224,00 274 104,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 

z Programu 

Interreg  

Litwa- Polska 

2021-2027 

28 754 75412 
Ogrodzenie terenu przy budynku 

OSP Załuki 
2025 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 376 328,00 0,00 376 328,00 102 224,00 274 104,00 0,00 0,00   

29 754 75495 
Rozbudowa monitoringu 

gminnego 
2025 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00   

30 801 80101 

Klimatyzacja w salach 

komputerowych i zapleczach 

z infrastrukturą komputerową  

2025 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa 

w Gródku 
 

RAZEM 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   

31 801 80104 
Zakup zabawek na plac zabaw 

przedszkola  
2025 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole 

Samorządowe 

w Gródku 

 

32 801 80104 

Adapatacja i przebudowa 

pomieszczeń USC na potrzeby 

Przedszkola Samorządowego 

w Gródku 

2024 90 295,00 20 295,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3856



33 801 80104 

Poprawa efektywności 

energetycznej Przedszkola 

Samorządowego w Gródku 

(opracowanie audytów 

energetycznych i dokumentacji 

aplikacyjnej) 

2024 60 460,00 8 800,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 165 755,00 29 095,00 136 660,00 136 660,00 0,00 0,00 0,00   

34 801 80148 Zakup kotła warzelnego 200 l 2025 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa 

w Gródku 
 

RAZEM 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   

35 801 80195 

Poprawa bhp w szczególności 

stanu oświetlenia w Szkole 

Podstawowej im. Partyzantów 

Braci Michała i Aleksandra 

Chrzanowski w Gródku 

2025 73 775,40 0,00 73 775,40 14 754,40 59 021,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa 

w Gródku 

środki w ramach 

dofinansowania 

z Zakładu 

Ubezpieczeń 

Społecznych  

36 801 80195 
Zakup kabiny SI do prowadzenia 

zajęć z integracji sensorycznej 
2025 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 

Przedszkole 

Samorządowe 

w Gródku 

środki w ramach 

dofinansowania 

projektu 

„Aktywny 

Przedszkolak” 

w ramach 

programu 

Fundusze 

Europejskie  

dla Podlaskiego 

na lata  

2021- 2027 

RAZEM 86 775,40 0,00 86 775,40 14 754,40 72 021,00 0,00 0,00   

37 853 85395 

Utworzenie Centrum Seniora 

w Gródku- opracowanie 

dokumentacji technicznej 

2025 122 000,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 122 000,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3856



38 900 90015 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Sofipol 

2025 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM  7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00   

39 900 90026 

Modernizacja PSZOK-u 

w Gródku w ramach Partnerstwa 

Południowo- Wchodniego 

Podlasia (przygotowanie wniosku 

o dofinansowanie) 

2025 26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM  26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00   

40 921 92109 

Instalacja alarmowa w budynku 

Gminnego Centrum Kultury 

w Gródku 

2025 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

41 921 92109 

Wzmocnienie efektywności 

energetycznej Gminnego Centrum 

Kultury w Gródku 

2025 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 63 500,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

42 921 92109 

Integracja mieszkańców sołectwa 

Bielewicze poprzez modernizację 

świetlicy wiejskiej 

2025 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 29 750,00 30 250,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki do 

pozyskania 

w ramach 

Programu 

odnowy wsi 

województwa 

podlaskiego- 

Kreatywna Wieś 

(UMWP) 

RAZEM 140 500,00 0,00 140 500,00 17 000,00 29 750,00 93 750,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3856



43 921 92195 

Budowa pięciu wiat 

rekreacyjnych w miejscowościach 

na terenie gminy Gródek 

2025 300 000,00 0,00 300 000,00 12 727,93 201 000,00 86 272,07 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki do 

pozyskania 

z budżetu  

Unii 

Europejskiej 

w ramach LGD 

Puszcza 

Knyszyńska 

RAZEM  300 000,00 0,00 300 000,00 12 727,93 201 000,00 86 272,07 0,00   

44 926 92601 

Wsparcie rozwoju sportu poprzez 

modernizację budynku socjalnego 

i budowę trybun przy stadionie 

piłkarskim w Zarzeczanach 

2024 650 000,00 400 000,00 250 000,00 100 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki pozyskane 

z Funduszu 

Wsparcia Gmin 

i Powiatów 

(UMWP) 

45 926 92601 

Wsparcie aktywności fizycznej 

dzieci i młodzieży poprzez 

modernizację boiska sportowego 

przy Szkole Podstawowej 

w Gródku 

2025 716 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

46 926 92601 

Zakup traktorka do koszenia 

terenów przy boisku sportowym 

wraz z kontenerem do jego 

przechowywania 

2025 27 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 1 393 000,00 400 000,00 293 000,00 143 000,00 150 000,00 0,00 0,00   

47 926 92695 
Zakup zabawek na plac zabaw 

nad zalewem w Zarzeczanach 
2025 41 574,00 0,00 41 574,00 41 574,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

 41 574,00 0,00 41 574,00 41 574,00 0,00 0,00 0,00   

OGÓŁEM: 14 551 157,70 827 174,30 13 010 583,40 2 013 474,13 9 995 186,67 1 001 922,60 0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3856



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/115/25 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 16 września 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

W 2025 R. 
Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Rozdział Podmiot dotowany lub nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 60014 
Powiat Białostocki na zadanie bieżące pn. „Remont 
drogi powiatowej Nr 1448B na odcinku Podozierany - 

granica Gminy Michałowo (gm. Gródek)” 

60 000,00   

2 60014 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne  

„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej  

Nr 1438B Załuki- Kondycja- Borki wraz z budową 

mostu przez rz. Słoja k/m Kondycja (gm. Gródek) 

315 875,00   

3 85311 

Powiat Białostocki na zadanie bieżące Powiatu 

w zakresie dofinansowania rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych 

17 597,97   

4 92109 Gminne Centrum Kultury w Gródku  865 000,00  

5 92109 

Gminne Centrum Kultury w Gródku na wkład własny 

w realizację zadania pn. „Utworzenie Izby Pamięci 
w Gminnym Centrum Kultury w Gródku- etap 2” 

11 500,00   

6 92116 Biblioteka Publiczna w Gródku  428 510,00  

RAZEM 404 972,97 1 293 510,00 0,00 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 80101 
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Załukach 

 1 084 376,00  

2 80103 
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie 
Oddziału Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole 

Podstawowej w Załukach 

 87 338,00  

3 80103 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie 
Oddziału Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole 

Podstawowej w Załukach , środki pochodzące 

z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

 6 938,21  

4 80149 Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na realizację 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

 82 100,00  

5 80150 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na realizację 
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci szkoły podstawowej 

w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Załukach 

 365 461,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3856



6 80153 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą”  na 

wyposażenie uczniów Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej w Załukach w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe na rok szkolny 

2025/2026 

5 431,23   

7 80153 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą”  na 

wyposażenie uczniów (obywateli Ukrainy)  
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Załukach 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe na rok szkolny 2025/2026-  
ZE ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY 

152,46   

8 85311 
Zadanie w zakresie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

2 000,00   

9 85395 
Zadanie w zakresie wsparcia osób w wieku 
emerytalnym 

2 000,00   

10 85495 

Zadania w zakresie realizowania programów 

edukacyjno-wychowawczych, w tym w zakresie 
organizacji czasu wolnego dzieci i młodzieży, 

stanowiących alternatywę wobec używania środków 

psychoaktywnych 

10 000,00   

11 85516 
System opieki nad dziećmi do lat 3-  na prowadzenie 

klubu dzieicęcego na terenie gminy Gródek 
90 000,00   

12 90001 
Dofinansowanie osobom fizycznym budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
49 000,00   

13 92120 

Zadania w zakresie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych- 

DOFINANSOWANIE Z RZĄDOWEGO 

PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW  
294.000 zł i Z BUDŻETU GMINY 6.000 zł 

300 000,00   

14 92195 
Zadania obejmujące działania i inicjatywy promujące 
Gminę Gródek i jej dziedzictwo kulturowe w sferze 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 

7 000,00   

15 92605 
Zadania w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej 

121 000,00   

RAZEM 586 583,69 1 626 213,21  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3856



Uzasadnienie 

1) Na podstawie analizy wykonania dochodów z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w klasyfikacji 75618 § 0270 aktualizuje się plan dochodów z tego 

tytułu oraz plan wydatków na realizację działań wynikających z Gminnego Programu Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w klasyfikacjach 85153 i 85154. 

2) Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gródku dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 

jednostki w klasyfikacjach 80101, 80148 i 80195. Ponadto zwiększa się plan dochodów budżetu gminy 

w klasyfikacji 80195 § 2700 o kwotę 6.000 zł jako dofinansowanie z Podlaskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej w ramach przedsięwzięcia „Poznajemy Podlaskie”- organizacja wycieczki. 

3) Na podstawie analizy wykonania dochodów zwiększa się plany w klasyfikacjach 90005, 75814, 75618, 

75615, 70007 

4) Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. „Zakup agregatu prądotwórczego stałego do budynku  

Urzędu Gminy Gródek” o wartości wydatków na 2025 r. w kwocie 4.500 zł w klasyfikacji 75295 § 6060 

z przeznaczeniem na przygotowanie dokumentacji technicznej do postępowania przetargowego. 

5) Z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków na zadania pn. „Wsparcie rozwoju sportu poprzez 

modernizację budynku socjalnego i budowę trybun przy stadionie piłkarskim w Zarzeczanach” zmniejsza 

się plan wydatków w klasyfikacji 80101 § 6050 o kwotę 50.000 zł a zwiększa się w klasyfikacji 92601  

§ 6050. Zadanie pn. „Modernizacja dachu na budynku Szkoły Podstawowej w Gródku” w bieżącym roku 

nie będzie realizowane. 

6) Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. „Utworzenie Centrum Seniora w Gródku- opracowanie 

dokumentacji technicznej” o wartości wydatków na 2025 r. 122.000 zł w klasyfikacji 85395 § 6050. 

7) Z uwagi na planowane wnioskowanie o środki zewnętrzne z Funduszy Europejskich dla Podlaskiego  

2021-2027 na „Modernizację PSZOK-u w ramach Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia” 

niezbędne jest zwiększenie wydatków o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie 

dokumentacji technicznej posadowienia kontenera na terenie PSZOKu- w Gródku,  klasyfikacja 90026  

§ 6050. 

8) Na wniosek Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Gródku dokonuje się zmian w planie  

wydatków w klasyfikacji 90095. 

9) Na podstawie informacji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.450.2025.AB zwiększa się plan dochodów 

zleconych w klasyfikacji 60004 § 2010 oraz plan wydatków zleconych w klasyfikacji 60004 § 4300 

o kwotę 3.032,72 zł. Powyższe środki, przeznaczone są na sfinansowanie wydatków wynikających 

z realizacji zadań, określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, 

nałożonych na organy wykonawcze gmin i polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów  

do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu 

głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie 

głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów 

nie funkcjonuje transport publiczny (wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej II tura głosowania). 

10) W oparciu o złożoną informację o faktycznej liczbie uczniów Oddziału przedszkolnego oraz uczniów 

w szkole podstawowej Niepublicznej Szkole Podstawowej  w Załukach  od września 2025 r., zwiększa się 

plan wydatków w klasyfikacjach 80149 § 2540 (specjalna organizacja nauki w oddziale) o kwotę 82.100 zł, 

80101 § 2540 o kwotę 18.500 zł i 80150 § 2540 (specjalna organizacja nauki w szkole) o kwotę 6.000 zł. 

11) Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.545.2025.JK zwiększa się plan dochodów 

zleconych w klasyfikacji 85503 § 2010 oraz plan wydatków zleconych w klasyfikacji 85503 § 4210 

o kwotę 6 zł. Powyższe środki przeznacza się na uzupełnienie planu dotacji na realizację zadań związanych 

z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 3856


		2025-09-25T12:18:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




